平成２３年度 第１回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年４月７日（木）１５：１２～１５：２５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：７７人

［議事録の確認，教員の紹介］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

新規担当教員４名の紹介があった。

［報告・承認事項］

１．平成２３年度４月期入学者数について

報告があり，これを確認した。

２．学籍異動について

報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．前期課程授業科目の担当者変更について

審議の結果，これを承認した。

２．長期履修の申請について

審議の結果，５名の申請を許可した。

３．平成２３年度博士前期課程及び後期課程日本語・日本文化専修コース（１０月期・私費

枠）の募集要項案について

審議の結果，これを承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

平成２３年５月１２日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上